ПРОТОКОЛ

заседания штаба по воспитательной работе

№ 5 от 9.01.2025 г.

Присутствовало 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решения заседания №4.

2. О мероприятиях месячника оборонно-массовой

 и военно- патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Н.О Цикуеву., которая

выступила с результатами выполнения решений протокола №4 заседания

ШВР.

РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №4

заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Н.О Цикуева.,

выступившую с предложением подготовки мероприятий в рамках месячника

оборонно-массовой и военно- патриотической работы на февраль.

РЕШИЛИ: разработать план мероприятий в рамках месячника
оборонномассовой и военно-патриотической работы.

                                                    Руководитель ШВР:__________________/Н.О.Цикуева/

                                                    Секретарь ШВР:____________________/Н.В.Корчагина/

		2025-05-13T11:55:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.К.АСЕЕВА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ